
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: FORDER - ÚSPORNÉ MOTOROVÉ VOZIDLO 

 

Práci předložil student:  Vlada KHUDIAKOVA 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Produktový design / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

 -formálně - bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno 

-fakticky - kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům kladeným na posuzovaný typ 

kvalifikační práce 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Manipulace se zavazadly v letištním provozu během vykládky z letadla se může zdát jako 

okrajový problém. Stačí však aby jedeno zavazadlo tuto operaci nepřežilo a je důvod se 

tématem zabývat. Bohužel to není jen jedno zavazadlo, a to nehovoříme o  jeho obsahu.  

Prezentovaná práce má ambice tento proces nastavit bezpečným. Základem je 

autonomní vozík, který obsahuje několik pohyblivých pater úložného prostoru, které lze  

postupně plnit. Sám vozík má mobilní, výklopnou, pásovou plošinu, kterou lze navázat na 

pásový dopravník vedoucí z letadla. Systém umožňuje manipulaci se zavazadly bez lidské 



asistence. Více vozíků „zapojených“ za sebou spolu komunikuje bezdrátově a dle potřeby  

jsou řazeny za sebe jako vlak.  

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhovaná známka má podobu: výborně 

 

Datum:     Podpis: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


